
                                             nte 
 
Unità Operativa n. II Area II Ufficio 3 

 
Il responsabile del procedimento: Dott.Fiorella Catera tel. 0931/447259 e-mail: fiorella.catera.sr @istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria:  tel.  e-mail:    @istruzione.it 

Viale Tica 149 – 96100 Siracusa – C.F. 80001830894 

Tf: 0931/447111 C.U.F.E BOTSGN 
PEC uspsr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.sr@istruzione.it – htpp://www.sr.usr.sicilia.gov.it 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

______________________________________________ 

 

    IL   DIRIGENTE    

 
VISTA l’ipotesi di CCNI sottoscritto il 28/06/2018 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale della scuola per l’anno scolastico 2018/2019 ; 
VISTA l’ipotesi del contratto regionale sottoscritta il 24 luglio 2018, sulle utilizzazioni del personale 
docente, educativo ed ATA per l’a.s.2018/19, trasmessa dall’USR per la Sicilia;  
VISTE  le graduatorie definitive  relative alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali ed 
interprovinciali del personale ATA per l’a.s.2018/19; 
VISTO  il proprio decreto prot. 5096 del 28/08/2018 con il quale sono state disposte le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali del personale ATA per l’a.s.2018/19; 
TENUTO CONTO  delle sedi richieste dagli interessati e dalla disponibilità dei posti; 
 

DISPONE 
 

Ad integrazione del sopradetto decreto con il quale sono state disposte le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie provinciali ed interprovinciali del personale ATA per l’a.s.2018/19, si aggiunge il 
sottoelencato personale: 
 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO a.s.2018/2019 
 

DATI ANAGRAFICI SEDE DI TITOLARITA’ SEDE ASSEGNAZIO NE 
COSTA ANGELA n. 11/04/1958 I.C. “ R.da Lentini” Lentini I.C. “ “V.dell’Anapo “  Ferla 
SGROI SANTA  n. 10/04/1958 I.S. “ Gargallo “ Siracusa I.S. “ L.da Vinci” Flori dia 
 

ASSISTENTE TECNICO  a.s.2018/2019 
 

DATI ANAGRAFICI SEDE DI TITOLARITA’ SEDE ASSEGNAZIO NE 
IGNACCOLO GIUSEPPINA n. 
19/04/1964 

I.S. “ Quintiliano” Siracusa AREA 
AR02 

I.S.  “Calleri“ Pachino Area AR02 

 
                                                      COLLABORATORE SCOLASTICO 
 

DATI ANAGRAFICI SEDE DI TITOLARITA’ SEDE ASSEGNAZIO NE 
BISUCCI FRANCESCA n.07/01/53 I.C. “ Rizzo” Melilli I.S. “ L.da Vinci” Floridia 
LEONE CORRADO n. 17/10/1959 I.C. “ Maiore” di Noto I.C. “ D’Amico “ Rosolini 
CAMPAILLA FRANCA n.30/05/1977 I.C. “ Capuana” Avola I.C. “ Maiore” di Noto 

FERLA ANNA n. 11/04/1955 I.C. “ P.Orsi “ Siracusa I.C. “ Capuana” Avola 

 
Il presente provvedimento è pubblicato  in data odierna, all’albo e sul sito internet di quest’Ufficio 
(www.sr.usr.sicilia.it),  
I Dirigenti Scolastici , dove il personale presta servizio nel corrente anno scolastico, sono pregati di 
notificare l’avvenuta assegnazione provvisoria al personale interessato. 
 
 
                                                                                                              IL  FUNZIONARIO   
                                                                                                               Dott.Fiorella Catera 
                                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo  
                                                                                                       stampa ex art.3,c.2,D.Lgs 39/93 
                                                                                             
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia - LORO SEDI 
Alle OO.SS. provinciali - comparto  scuola -  LORO SEDI 
Al Sito istituzionale   
 

m_pi.AOOUSPSR.REGISTRO UFFICIALE.U.0005219.04-09-2018


